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REF. BCN57560

550 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 8m² terrass till salu i Gotiska Kvarteren
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002

2
Sovrum  

2
Badrum  

95m²
Planlösning  

8m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nyrenoverad lägenhet med 2 dubbelrum och invändig
terrass i en stor del av Barcelonas gotiska kvarter.

Denna charmiga lägenhet har två rymliga sovrum som erbjuder gott om utrymme och
komfort. Fastigheten ståtar med högkvalitativa ytbehandlingar genomgående, med
uppmärksamhet på detaljer i varje hörn. Njut av att leva utomhus med en privat
terrass också. Det fullt utrustade köket är designat för bekvämlighet och stil, medan
tvåglasfönstren säkerställer en tyst, energieffektiv miljö. Lägenheten är smakfullt
inredd med vackra, moderna detaljer som bidrar till dess inbjudande atmosfär. En
underbar möjlighet för alla som söker både funktionalitet och elegans i ett hem.

När du tittar ut kan du beundra de återstående delarna av Barcelonas ursprungliga
murar.

lucasfox.se/go/bcn57560

Utrustat kök, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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